АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От /;,91/../ДЩ N~1ilfb
О выделении субсидий на иные цели
муниципальным автономным образовательным
учреждениям дополнительного образования
детей в сфере культуры городского округа
Троицк в городе Москве

В соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Троицк от 17.12.2020
.N2348/75 «О бюджете городского округа Троицк в городе Москве на 2021 год и плановый период
2022 и 2023 годов», а также в соответствии с постановлением администрации городского округа
Троицк в городе Москве от 09.10.2020 .N2 653 «Об утверждении муниципальной про граммы
городского округа Троицк «Развитие культуры городского округа Троицю>, администрация
городского округа Троицк

п О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Финансовому управлению (Кирнос с.В.) выделить муниципальным автономным
образовательным учреждениям дополнительного образования детей в сфере культуры
городского округа Троицк в городе Москве целевые субсидии, не связанные с финансовым
обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (далее -
субсидии на иные цели) в 2021 году в размере 13 837 400,00 (Тринадцать миллионов восемьсот
тридцать семь тысяч четыреста) рублей.

2. Утвердить план поквартального распределения субсидий на иные цели муниципальным
автономным образовательным учреждениям дополнительного образования детей городского
округа Троицк в городе Москве в сфере культуры (приложение).

3. Отделу бухгалтерского учета и муниципальных заданий (Макарова Е.В.) осуществлять
финансирование мероприятий в пределах средств, выделенных на 2021 год, согласно
приложению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации городского ок Г Т оицк В городе Москве Бобылёва А.В.

{О ОКРУГа
(, ••• 0 •.•.•• ~"' ••• ""'" 7'..0

о<} '~I')"Or"'Ij''''' O~~ .,"$'0. '~..~ ~
В.Е. Дудочкин

:J:1 StO
~~! ~f~
I-l~ ~jJ::l
1,).'\0 г;1b
\ ..••~ .~. o~
~b, }-... ./.;. -+1')

ь- ,: ••••.JO. '~~ .••.•~ 0
fb

"."", ...•....

Приложеиие
к постановлению администрации
ГO~~KOГO округа Троицк ''1

от q 1,l./.дЮ NQ Iflf.v

ПЛан распределения субсидий на иные цели муниципальным автономным образовательным учреждениям дополнительного образования
детей городского округа Троицк в городе Москве в сфере культуры (по кварталам) на 2021 год

бTbIC.pyt.

NQ Наименование учреждений Назначение субсидии 1квартал Il квартал 111квартал 1Vквартал Всего

1. МАОУДОД «Троицкая Обучение, курсы повышения
детская школа искусств им. квалификации, медосмотр 332,2 332,2 /

М.И. Глинки» сотрудников, оценка рабочих мест
Компенсация родительской платы 1504,8 1 504,8льготных категорий обучающихся

Земельный налог 305,0 305,0

Налог на имущество организаций 4502,0 4502,0
Ремонт крыльца эвакуационного 610,0 610,0выхода и балкона v

Ремонт помещений 240,0 240,0 .
Приобретение и установка системы 397,3 397,3видеонаблюдения v.

Приобретение звукового 300,0 300,0оборудования с

Приобретение светодиодных 264,0 264,0светильников .

Приобретение мебели 128,0 128,0 .

Приобретение пиаНIIIШ(50-летис 200,0 200,0 /
школы)

2. МАОУДОД «Троицкая Обучение, курсы повышения
детская школа искусств)} квалификации, медосмотр 57,8 30,0 20,0 150,0 257,8 ./

СОТРVДНИКОВ,оценкарабочих мест
Компенсация родительской платы 298,3 200,0 100,0 242,4 840,7льготных категорий обvчающихся .-
Земельный налог 40,0 40,0 ,/

Ремонт системы внутреннего
электроснабжения по адресу: 287,2 287,2г.Москва, г. Троицк, Микрорайон В, "

д.49
Ремонт системы внутреннего
электроснабжения по адресу: 2188,9 2 188,9 ./
Г.Москва, г. Троицк, ул.
Пионерская, д.4
Приобретение оборудования 160,0 160,0 -

3. МАОУДОД «Троицкая Прочие мероприятия ( в том числе
детская художественная обучение, курсы повышения
школю> квалификации,медосмотр 129,0 100,0 229,0 ,

сотрудников, мероприятия
безопасности и охраны труда)
Компенсация родительской платы 421,50 421,5льготных категорий обучающихся

v

Приобретение оборудования 629,0 629,0 у

ИТОГО 13 837,4

	00000001
	00000002
	00000003